
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 406
11 Αυγούστου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
3,375 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Κάλαμος» της περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων 
της Νομαρχίας Πειραιά. ................................................................. 1

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμημάτων του ρέμα−
τος «ΑΜΠΟΥΛΑΣ» στην τοποθεσία ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ στο ΔΔ 
Δουνεϊκων Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλείας και στο ύψος 
των ιδιοκτησιών ΑΡΙΣΤΟ ΝΤΕΒΕΛΟΠΕΡΣ Α. Ε.. ................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού (13,220) 
στρεμμάτων στη θέση «Χελμάτα» Δ.Δ Κομποθεκρά−
των του Δήμου Αργοστολίου Νομού Κεφαλληνίας. ... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 349,32. τμ., β) 199,04 
τ.μ., γ) 88,59 & δ)70,68 τ.μ. στη θέση «Καβάκια» στο Α. 
Τ. 2221 του Αγροκτήματος Βέροιας Ημαθίας....................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2747 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 3,375 

στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθή−
ρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» της περι−
φέρειας του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 

ΑΠ 8−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν.998/79 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ.3, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 12 παρ.2 του v. 2040/92 (ΦΕΚ 70 τ.Α/23−4−92) «περί 
ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των δια−
τάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) «περί 
καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/94 (ΦΕΚ 153 
τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του ν. 2399/96 
(ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30−5−97) «περί 
Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.»

ζ) των άρθρων 1 παρ.2,2 παρ.7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/98 
(ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, 
β) 141823/24−2−83.
3. Την αριθμ. οικ. 6413/29−5−08 απόφαση Γενικού Γραμμα−

τέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσία υπογραφής».

4. Την 2328/30−04−10 πρόταση και το 3897/12−7−2010 συ−
μπληρωματικό έγγραφο φωτοερμηνείας του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 3,375 στρ., 
ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων − 
Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Κάλαμος» της περιφέρειας 
του Δήμου Κυθήρων που καταστράφηκε από πυρκαγιά που 
εκδηλώθηκε στις 14−11−2009. 

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανεγκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική αναγέν−
νηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα με 
τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση εμβαδού 
3,375 στρ. (τριών στρεμμάτων και τριακοσίων εβδομήντα 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Κάλαμος» περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της 
Νομαρχίας Πειραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση που 
αποτελούνταν από σχίνα, ρείκια, ασπάλαθους με ποσοστό 
κάλυψης μεγαλύτερο του 50%. 

Στο από 30−4−10 διάγραμμα με κλίμακα 1:1500 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, η εν 
λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, Γ, 
... Τ, Υ, Α (στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αρ. 
8338/3 κλίμακας 1:5000 φαίνεται με μαύρη συνεχή γραμμή, 
μαύρη διαγράμμιση και τα ίδια στοιχεία) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασικής μορφής εκτάσεις. 
Δυτικά: Με δασικής μορφής εκτάσεις 
Βόρεια: Με μη δασικής μορφής εκτάσεις. 
Νότια: Με δασικής μορφής εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 26 Ιουλίου 2010

  Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

3765



3766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3767

    Αριθμ. 92814/3884 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμημάτων του ρέ−

ματος «ΑΜΠΟΥΛΑΣ» στην τοποθεσία ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ στο 
ΔΔ Δουνεϊκων Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλείας και στο 
ύψος των ιδιοκτησιών ΑΡΙΣΤΟ ΝΤΕΒΕΛΟΠΕΡΣ Α. Ε..

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/83 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.1622/86 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
Ν.1832/89.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων»

6. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την αρ. 9622/2−9−2002 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους 
των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευθυντή Δη−
μοσίων Έργων».

8. Το αρ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18−10−2005, τ. Β’) Από−
φαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλά−
δας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γεν. Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 16−06−10 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
6/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλείας (αρ. απόφασης 188/2010)

10. Το με αρ. πρωτ. 2629/05−05−2010 έγγραφο της Δ. 
Τ.Υ.Ν. Ηλείας με το οποίο μας διαβίβασε την από Οκτω−
βρίου 2009 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής −Υδραυλικής 
μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθη−
κε από το μελετητικό γραφείο Χ. ΧΙΩΝ ΗΣ Κ΄ ΣΙΑ ΣΥΜ−
ΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. ΚΑΙ ΒΑΣ. ΛΥΓΟΥΡΑ Πολιτικό 
Μηχανικό και το από Οκτωβρίου 2009 τοπογραφικό 
διάγραμμα στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμ−
μή (γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους 
αριθμούς 14, 013, 014, ... 038, 039, 15 (ανάντη τμήμα) και 
01,02,03,04,05,06,1,21,07,08,09,010,011,012 (κατάντη τμήμα) 
και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές 
καθορισμού της οριοθέτησης των τμημάτων του ρέμα−
τος «ΑΜΠΟΥΛΑΣ» στην τοποθεσία ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ στο ΔΔ 
Δουνεϊκων Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλείας και στο ύψος 
των ιδιοκτησιών ΑΡΙΣΤΟ ΝΤΕΒΕΛΟΠΕΡΣ Α.Ε., όπως τα 
παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (Δ. Τ.Υ.Ν. Ηλείας). 11. Την αρ. 3132/5−5−10 από−
φαση της Δ. Τ.Υ. Ν. Ηλείας με την οποία καθορίζονται 
οι οριογραμμές οριοθέτησης τμημάτων του ρέματος 
«ΑΜΠΟΥΛΑΣ» στην τοποθεσία ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ στο ΔΔ Δου−
νεϊκων Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλείας και στο ύψος των ιδι−
οκτησιών ΑΡΙΣΤΟ ΝΤΕΒΕΛΟΠΕΡΣ Α.Ε., αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών των 
τμημάτων του ρέματος «ΑΜΠΟΥΛΑΣ» στην τοποθεσία 
ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ στο ΔΔ Δουνεϊκων Δήμου Αμαλιάδας Ν. Ηλεί−
ας και στο ύψος των ιδιοκτησιών ΑΡΙΣΤΟ ΝΤΕΒΕΛΟΠΕΡΣ 
Α.Ε, που φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε 
και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς 
που αναγράφονται στην παραπάνω παρ. 10, όπως αυτές 
καθορίστηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική μελέτη 
που συντάχθηκε από το μελετητικό γραφείο Χ. ΧΙΩΝΗΣ 
Κ’ ΣΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. ΚΑΙ ΒΑΣ. ΛΥΓΟΥΡΑ, 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ. Τ.Υ.Ν. Ηλείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Ιουλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



3768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3769

    Αριθμ. 4367 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού (13,220) 

στρεμμάτων στη θέση «Χελμάτα» Δ.Δ Κομποθεκρά−
των του Δήμου Αργοστολίου Νομού Κεφαλληνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ.1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
6. Τον Ν.2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−94.

7. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−

ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 3791/23−6−10 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα εκτά−
σεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διά−
θεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε, εμβαδού δέκα 
τριών στρεμμάτων και διακοσίων είκοσι τετραγωνικών 
μ’ετρων (13,220 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Χελμάτα» 
Δ.Δ Κομποθεκράτων του Δήμου Αργοστολίου Νομού 
Κεφαλληνίας και προσδιορίζεται με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,
Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ, Α) όπως εμφανίζεται με διαγράμμι−
ση στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 1:5000 και 
ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με λωρίδα δασικής έκτασης, και μη δασική 
έκταση

Δυτικά: Με μη δασική έκταση
Βόρεια: Με δρόμο, μη δασική έκταση και δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 15 Ιουλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



3770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3771

Αριθμ. 1221 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 349,32. τμ., β) 

199,04 τ.μ., γ) 88,59 & δ) 70,68 τ.μ. στη θέση «Καβάκια» 
στο Α. Τ. 2221 του Αγροκτήματος Βέροιας Ημαθίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικα¬ταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
αυτ/ση κ.λπ.»

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.»

7. Την με αριθ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. κ.λπ.» (ΦΕΚ 2317/13−11−2008 τ. Β΄)

8. Την με αριθ. 2002/16 − 7 − 2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφε−
ρόμενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης δασικές εκτάσεις ΕΙ) 
349,32 τ.μ., Ε2) 199,04 τ.μ., Ε3) 88,59 τμ & Ε4) 70,68 τμ στη 
θέση «Καβάκια» στο AT. 2221του Αγροκτήματος Βέροιας 
Ο.Δ. 1931 του Δήμου Βέροιας, που διαπιστώθηκε στις 
30 − 4 − 2010, ότι εκχερσώθηκαν. Η έκταση Ε1 προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία Λ1,Ε,Ζ,Η,Μ1, η Ε2 από τα 
στοιχεία Λ,Δ1,Ε1,Ζ1,Η1,1,η Ε3 από τα στοιχεία Γ1,Ν,2,3,4 
η Ε4 από τα στοιχεία 5,Χ,Ψ,Σ όπως φαίνονται στο συ−
νημμένο διάγραμμα και η θέση τους είναι σημειωμένη 
στο απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1: 50.000. 
Διάγραμμα και απόσπασμα φύλλου χάρτη αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Οι εκτάσεις 
έχουν όρια:

Η έκταση Ε1: (349,32 τ.μ.)
Ανατολικά: Επαρχιακή οδός Βέροιας− Ραχιάς
Δυτικά: Α. Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Βόρεια: Ιδιοκτησία των Μιχ. Ασικίδη και Βικτώριας 

Παυλίδου
Νότια: Α.Τ. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Η έκταση Ε2: (199,04 τ.μ.)
Ανατολικά: Ιδιοκτησία των Μιχ. Ασικίδη και Βικτώ−

ριας Παυλίδου Δυτικά: AT. 2221 Αγροκτήματος Βέροι−
ας Βόρεια: Ιδιοκτησία των Μιχ. Ασικίδη και Βικτώριας 
Παυλίδου

Νότια: Δασική έκταση χαρακτηρισμένη με την αριθ. 
2307/18−6−2003 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Βέροιας

Η έκταση Ε3: (88,59 τ.μ.)
Ανατολικά: Δασική έκταση χαρακτηρισμένη με την 

αριθ. 2307/18−6−2003 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Βέροιας

Δυτικά: AT. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας Βόρεια: Δα−
σική έκταση χαρακτηρισμένη με την αριθ. 2307/18−6−
2003 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Βέροιας

Νότια: Ιδιοκτησία των Μιχ. Ασικίδη και Βικτώριας Παυ−
λίδου

Η έκταση Ε4: (70,68 τ.μ.)
Ανατολικά: AT. 2221 Αγροκτήματος Βέροιας
Δυτικά: Δασική έκταση χαρακτηρισμένη με την αριθ. 

2307/18−6−2003 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Βέροιας

Βόρεια: Ιδιοκτησία των Μιχ. Ασικίδη και Βικτώριας 
Παυλίδου

Νότια: Δασική έκταση χαρακτηρισμένη με την αριθ. 
2307/18−6−2003 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Βέροιας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 22 ιουλίου 2010

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Ημαθίας

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ  



3772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004061108100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-08-18T09:31:22+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




